
159859-2026 Page 1/4

See the notice on TED website

159859-2026 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi ochroniarskie – ŚWIADCZENIE USŁUG KONTROLI BEZPIECZEŃSTWA OSÓB I 
BAGAŻU W PORCIE LOTNICZYM GDAŃSK IM. LECHA WAŁĘSY
OJ S 47/2026 09/03/2026
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
E-mail: p.niedziulka@airport.gdansk.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUG KONTROLI BEZPIECZEŃSTWA OSÓB I BAGAŻU W PORCIE 
LOTNICZYM GDAŃSK IM. LECHA WAŁĘSY
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa osób i ich 
bagażu przez operatorów kontroli bezpieczeństwa w Porcie Lotniczym Gdańsk im. Lecha 
Wałęsy. Przedmiot zamówienia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z 
Projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 8 
do SWZ) oraz Opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 9 do SWZ).
Identyfikator procedury: 4f02503e-07ce-472a-894c-176a21eb701c
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

2.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6.  Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUG KONTROLI BEZPIECZEŃSTWA OSÓB I BAGAŻU W PORCIE 
LOTNICZYM GDAŃSK IM. LECHA WAŁĘSY

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/159859-2026
mailto:p.niedziulka@airport.gdansk.pl


159859-2026 Page 2/4

Opis: Przedmiot zamówienia stanowi świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa osób i ich 
bagażu przez operatorów kontroli bezpieczeństwa w Porcie Lotniczym Gdańsk im. Lecha 
Wałęsy. Przedmiot zamówienia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z 
Projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 8 
do SWZ) oraz Opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 9 do SWZ).

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

5.1.4.  Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Inne informacje o wznowieniu: Zamawiający przewiduje zamówienie, o którym mowa w art. 
388 pkt. 2 lit. c ustawy PZP. Oznacza to, że Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie z 
wolnej ręki dotychczasowemu wykonawcy usług (wybranemu w niniejszym postepowaniu) i 
polega na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem niniejszego zamówienia – 
stosownie do tego przepisu.

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Opis wymagań związanych z zabezpieczeniem oferty wadium 
wskazany został w Rozdziale IX SWZ.
Termin składania ofert: 15/04/2026 12:00:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki określone zostały w projektowanych 
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 8 do SWZ).

https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk


159859-2026 Page 3/4

Zasady finansowe: Zasady finansowe określone zostały w projektowanych postanowieniach 
umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 8 do SWZ).

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5220010256
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 200
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-298
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: p.niedziulka@airport.gdansk.pl
Telefon: +48608050779
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:p.niedziulka@airport.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/airport_gdansk


159859-2026 Page 4/4

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ff38ae0-b24e-458f-9707-8c739261ea12  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 06/03/2026 13:15:52 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 159859-2026
Numer wydania Dz.U. S: 47/2026
Data publikacji: 09/03/2026

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.4. Wznowienie
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	Informacje o ogłoszeniu

		2026-03-08T23:03:30+0000




